
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 

 
DETERMINAZIONE 

N. 24 DEL 26.02.2018 

 

 

OGGETTO: Elezioni politiche del 4 marzo 2018. Stampati non forniti dallo Stato.  

 Liquidazione fatture n.2040/180001430 e n.2040/180003886. 

 CIG Z6721CA24C. 
 

 

L'anno duemiladiciotto, addì ventisei del mese di febbraio, nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Considerato che con determinazione n.5 in data 19.01.2018 era stata affidata la fornitura 

degli stampati non forniti dallo Stato alla Ditta Myo s.p.a.. ed impegnata la relativa spesa di € 

130,00 + IVA 22%, pari ad € 158,60 alla Missione 1 Programma 7 Titolo 1 Macroaggregato 

3 del bilancio 2018-2020 competenze e cassa 2018. 

 

Constatata la regolarità della fornitura pervenuta nei tempi e modi conformi all’appalto. 

 

Viste le fatture n.2040/180001430 del 26.01.2018 e n.2040/180003886 del 09.02.2018, e 

constatatane la regolarità, anche ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari. 

 

Verificati i requisiti generali e speciali mediante autocertificazione della ditta affidataria in 

applicazione del D.P.R. n.445/00 

 

Verificato il documento unico di regolarità contributiva (DURC). 

 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267. 

 

Con il parere di legge 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. Di liquidare, a valere sull’impegno di spesa di cui alla determinazione n.5/2018, alla Ditta 

Myo s.p.a. le fatture n.2040/180001430 del 26.01.2018 e n.2040/180003886 del 09.02.2018, 

rispettivamente di € 115,00 ed € 15,00, oltre ad IVA 22%, pari complessivamente ad € 

130,00 + IVA 22%, ovvero ad € 158,60 IVA compresa, relativa alla fornitura degli stampati 

non forniti dallo Stato in occasione delle Elezioni politiche del 4 marzo 2018. 

 

2. Di dare atto che in ottemperanza alla normativa sulla scissione dei pagamenti alla ditta 

fornitrice verrà liquidata la somma netta corrispondente all’imponibile fiscale, con 

liquidazione a favore dello Stato dell’importo relativo all’IVA mediante modello F24EP. 

 

 



3. Di dare atto che detta spesa sarà rimborsata dal Ministero dell’interno, previa 

presentazione di rendiconto. 

 

  Il Responsabile del Servizio 

  F.to (Rag. Gamoletti Nicoletta) 

 

 

VISTO di regolarità contabile: 

Ai sensi dell'art.151 comma 4 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 si 

attesta la copertura finanziaria e relativa imputazione della spesa della presente deliberazione 

che, pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

VISTO di compatibilità monetaria: 

Ai sensi dell'art.9 comma 1 lettera a) punto 2 del D.L. 78/2009 si attesta la compatibilità del 

pagamento della spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole della finanza pubblica 

e l’ordinazione della stessa. 

Si attesta l’esigibilità della spesa entro il 31.12.2018. 

Sozzago, li 26.02.2018 

  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  F.to (Fontana Paolo) 

  __________________________________ 

 


